ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 18.10.2018г. № 1 7 0 -о /д

Об итогах школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников (далее ВсОШ)
по физической культуре

В срответствии с Положением оп этапах ВсОШ, согласно сведениям, предоставленным
общеобразовательными учреждениями Николаевского муниципального района,

приказываю:

1. Утвердить рейтинги победителей и призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре.

2. Считать учащихся 7 - 1 1  классов, указанных в настоящем приказе, будущими
участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
физической культуре.

3. Контроль по исполнению данного приказа возложить на ведущего специалиста Отдела
по образованию Мельникову М.Н.

Начальник Отдела по образованию
администрации Николаевского
муниципального района
Волгоградской области

С приказом ознакомлеЦа* у М ^ ,______ Мельникова М.Н.

JI.B. Дядькина

Приложение к приказу
Отдела по образованию

№ 170-о /д  от 18.10.2018

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
физической культуре (девушки) в 2018/2019 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов -  140 (50 % - 70 баллов)
1 Игнатенко Елена МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 125
2 Сальник Анастасия МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 117
О Коротенко Маргарита МОУ «Очкуровская СШ» 7 108
4 Роман/ок Влада МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 108
8 класс; максимальное количество баллов -  140 (50 % - 70 баллов)
5 Хрущёва Евгения МОУ «Очкуровская СШ» 8 111
6 Мантуленко Наталья МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 93

9 класс; максимальное количество баллов -  140 (50 % - 70 баллов)
7 Ажакулова Асель МОУ « С р е д н я я  школа №3» г. Николаевска 9 130
8 Лучкина Нина МОУ «Политотдельская СШ» 9 117
9 Кобушко Карина МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 113
10 класс; максимальное количество баллов -  140 (50 % - 70баллов)
10 Турко Ирина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 130
11 Габдуллина Анара МОУ «Политотдельская СШ» 10 120
12 Барыльченко Дарья МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 112
11 класс; максимальное количество баллов -  140 (50 % - 70 баллов)
13 Селемет Виктория МОУ «СШ №1» г. Николаевска 11 103
14 Бобоева Лола МОУ «Новобытовская СШ» 11 79

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
физической культуре (юноши) в 2018/2019 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов -  140 (50 % - 70 баллов)
1 Полицеймако Андрей МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 125
2 Яцюк Антон МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 115
О3 Сороколетов Ярослав МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 107
4 Буланов Дмитрий МОУ «Очкуровская СШ» 7 104
5 Туманов Игорь МОУ «Степновская СШ» 7 75
6 Шутюков Данат МОУ «Новобытовская СШ» 7 75
7 Толочёк Ильяс МОУ «Политотдельская СШ» 7 74
8 класс; максимальное количество баллов -  140 (50 % - 70 баллов)
8 Трощенко Захар МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 130
9 Еончаренко Артём МОУ «Политотдельская'СШ» 8 115
10 Муратов Сабир МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 112
11 Дюсембаев Мухамедьяр МОУ «Новобытовская СШ» 8 76
9 класс; максимальное количество баллов -  140 (50 % - 70 баллов)
12 Матузин Дмитрий МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 128
13 Воевода Максим МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 114

14 Бакулин Данила МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 108
15 Ермамбетов Гайнетдин МОУ «Солодушинская СШ» 9 84
16 Савченко Иван МОУ «Левчуновская СШ 9 70
10 класс; максимальное количество баллов -  140 (50 % - 70 баллов)
17 Черевичко Виталий МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 106
18 Токарев Николай МОУ «Очкуровская СШ» 10 105
11 класс; максимальное количество баллов -  140 (50 % - 70 баллов)
19 Толочёк Тимофей МОУ «Политотдельская СШ» 11 122
20 Г ура Никита МОУ «СШ №1» г. Николаевска 11 109

Рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
физической культуре (девушки) в 2018/2019 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов -  140 (50 % - 70 баллов)
1 Никольская Анастасия МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 111
2 Соловьева Елизавета МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 110
3 Образцова Диана МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 106
8 класс; максимальное количество баллов -  140 (50% - 70 баллов)
4 Шишлянникова Дарья МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 130
5 Хрущёва Егения МОУ «Очкуровская СШ» 8 111
6 Мантуленко Наталья МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 93
9 класс; максимальное количество баллов -  140 (50 % - 70 баллов)
7 Сергеева Мария МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 128
8 Орлянская Надежда МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 99
10 класс; максимальное количество баллов -  140 (50% - 70 баллов)
9 Шершидская Юлия МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 128
10 Елисеева Диана МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 98

Рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
физической культуре (юноши) в 2018/2019 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов -  140 (50 % - 70 баллов)
1 Ордынцев Алексей МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 120
2 Бурмистров Иван МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 106
3 Калиев Игорь МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 105
4 Колодяжный Александр МОУ «Очкуровская СШ» 7 98
8 класс; максимальное количество баллов -  140 (50 % - 70 баллов)
5 Жумагазиев Данила МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 106
9 класс; максимальное количество баллов -  140 (50 % - 70 баллов)
6 Каратанов Артём МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 109
7 Дегтярёв Вадим МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 95
10 класс; максимальное количество баллов -  100 (50 % - 50 баллов)
8 Шамшшин Максим МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 104
9 Осугалиев Алексей МОУ «Очкуровская СШ» 10 101

53